Prolumen’

Enlightening Life

LED Prozektor Prolumen Navigator must 230V 300W 42000im 90° IP65

740
Tootekood 15780

Voimas LED prozektor suurte platside valgustamiseks. Vdimalik valgusjaotus: 35x90°; 20°; 30°; 60°; 90°;
45x140°; 60x140°; 70x100°; 135x135°.

Kusi pakkumist koos valgusarvutusega kohe ja saad dige lahenduse, mis kestab. Tegu on premium
tootega, millal kauakestvad komponendid ja imeline disain.
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Varvustemperatuur

Valgusvoog

paevavalge 4000K
42000luumenit

Valgusti efektiivsus Im79 140lm/W

Garantii
Valgusallikas
Toiteplokk
Brand
Toitepinge
Voimsus

Maksimaalne voimsus

Laatse nurk

Cri

Lor

Kaitseklass
Eluiga

LImf tm21
Pikkus

Laius

Kdrgus

Kaal

Paki kaal

Pakis

Korpuse varv
Korpuse materjal
Lodgikindlus
Tookeskkond
Tootemperatuur
Sertifikaadid

Energiaklass

5 aastat
CREE LED
MEAN WELL
Prolumen
230V
300w
300w

90°

70

80

IP65
50000h

L90B10 @25°C 50.000h

518.0mm
450.0mm
62.0mm
95009
11000g
1tk

must
alumiinium
IK10

valja
-40~50°C
CE

G
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http://www.cree.com
http://www.meanwell.com
http://www.prolumen.ee

